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Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Kirkkopalvelut ry 

Postiosoite

Järvenpääntie 640

Postinumero ja -toimipaikka

04400 Järvenpää

Kotipaikkakunta

Järvenpää (toiminta valtakunnallista)

Y-tunnus

0215281-7

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Mari Tuomainen

Sähköposti *

mari.tuomainen@kirkkopalvelut.fi

Puhelin *

040 8413207

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Erityisesti isä -toiminta

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Jokin muu,

Mikä

päihdetyötä tekevät yhdistykset

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

Avustetun toiminnan nimi

Avustetun toiminnan toteutustapa

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

- valitse -

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio



Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Ammattilaisille toiminnan markkinointia, tiedottamista sekä esittelyä livetilaisuuksien ja verkon kautta. 

Toimintaa (yksilö- ja ryhmätoimintoja) markkinointiin muun muassa toiminnan some-tileillä maksetun 

markkinoinnin avulla koko Pohjois-Savon alueella. Markkinoimme myös kokonaan etänä kokoontuvaa isien 

vertaistukiryhmää somessa syksyllä -24. Ryhmään ei kuitenkaan löytynyt ilmoittautuneita markkinoinnissa 

huolimatta. Toiminta järjesti asiakastapaamisia etäyhteyksillä, jotta toimintaan voi osallistua miltä 

paikkakunnalta käsin tahansa. Toiminta jatkaa etänä tapahtuvan toiminnan kehittämistä, jotta toiminta 

tavoittaisi laajemmin kohderyhmää. Toukokuussa -25 toteutetaan 3 kerran etätapaamiset Teamsin kautta, joissa 

alustamassa mukana kokemusasiantuntija. Myös syksylle suunnitteilla etänä kokoontuvia ryhmiä. Myös yksilötyön 

toteuttamista etänä kehitetään edelleen. 

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Toiminnalla saavutettiin tavoitteiden mukaisia tuloksia asiakaskohderyhmän kohdalla. Erityisesti isä -

toiminnan työntekijöiden sekä asiakkaiden oman arvion mukaan toimintaan osallistuminen vahvisti isien 

arjenhallinnan ja sosiaalisia taitoja. Isien päihteistä kuntoutumisen prosessi eteni ja positiivista 

kehitystä tapahtui myös vanhemmuuden taitojen ja osallisuuden vahvistumisessa. Isät kokivat toiminnan 

vaikuttaneen heidän kykyynsä huomioida oman haitallisen toimintansa vaikutuksia lapsen näkökulmasta. Isät 

kokivat myös tulleensa kohdatuksi isänä toiminnan asiakkuudessa. 

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

• Kuopion ensikotiyhdistyksen kanssa asiakasyhteistyö, asiakasohjaus sekä Lasinen lapsuus -ryhmä 

syksyllä 2024 & keväällä 2025.  

• Työterapinen yhdistys, Savonkoti (Varkaus), asiakkaiden ohjaus. 

• Rikosseuraamuslaitos, Kuopion avovankila. Avovankilalta on ohjattu asiakkaita toimintaan. 

• Vieremän kunta, yhteistyössä Ehyt ry, Kirkkopalveluiden Pähkä -hanke. Avoin tapahtuma Vieremän 

kirjastolla sekä vierailu Vieremän koululla, aiheena päihteet.

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)



Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

osallistumismahdollisuuksia ja yhteistyötä hyte-toimijoiden kanssa

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Toiminnalle haetaan STEA:lta rahoitusta syksyllä 2025, jossa tavoitteet vuodelle 2026 säilyvät 

samansuuntaisina. Vuoden 2025 tavoitteena on:  

Päihteitä käyttävien miesten isyyden parempaan huomioimiseen palvelujärjestelmässä sekä päihteiden käytöstä 

johtuvia haittoja kokevien isien 

päihteettömyyden tukemiseen, isyyden ja osallisuuden vahvistamiseen sekä vanhemmuuden tukemiseen, jotta 

päihteistä kuntoutuminen ja kohtaaminen tapahtuisi ensisijaisesti isänä ja vanhempana. 

Avustuksella mahdollistetaan päihteiden haitallisesta käytöstä toipuvien miesten päihdehallintaa, tuetaan 

heidän vanhemmuutensa taitoja ja edistetään osallisuutta lasten ja isien välillä. Toiminta toteutetaan 

yksilökäynteinä ja vertaistuellisina ryhminä. Mukana oleville isille järjestetään myös 

asiakaskehittäjätoimintaa, jossa asiakkaat pääsevät osallistumaan toiminnan suunnitteluun ja kehittämiseen. 

Isien läheisille mahdollistetaan yksilöllistä keskustelutukea oman jaksaminen lisäämiseksi. 

Ammattilaisille järjestetään maksuttomia koulutuksellisia tilaisuuksia, joiden tavoitteena on tuoda esiin 

isin näkökulmaa niin, että ammattilaisten taidot tukea päihteiden käytöstä haittoja kokevien miesten isyyttä 

ja vanhemmuutta lisääntyvät. Kohderyhmänä ovat sosiaali- ja terveysalan, sosiaalialan järjestöjen ja 

rikosseuraamusalan ammattilaisia, sekä näiden alojen opiskelijat. 

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Asiakkaiden ohjausta toiminnan pariin sekä perus- että erityistason palveluista. Vahvistaa yhteistyötä esim. 

neuvoloiden, lastensuojelun/perhepalvelujen ja päihdepalvelujen kanssa.  

Vahvistaa ammattilaisten ymmärrystä päihderiippuvuuksista, kohtaamisen merkityksestä sekä päihdehaittojen 

vaikutuksesta vanhemmuuteen ja perheeseen esim. tietoiskujen ja koulutuksellisten tilaisuuksien avulla. 

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

K llä t i i t j tk h it t t i lt



Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

Kumppanuusavustustoiminnan raportointi Erityisesti isä -toiminta_PShva.docx

Erityisesti isä 1.5.2024-30.4.2025.pdf


